
A14

■ 2018年10月17日 星期三

信息披露

isclosure

D

浙江昂利康制药股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：东方花旗证券有限公司

浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“昂利康”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过

２

，

２５０

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１８

］

１５１７

号文核准。 本次发行

的保荐机构（主承销商）为东方花旗证券有限公司（以下简称“东方花旗”或“保

荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“昂利康”，股票代码为“

００２９４０

”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行”）和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份或非限售存托凭证市值的社会公

众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 经发行人与保

荐机构（主承销商）综合考虑发行人所处行业、市场情况、同行业上市公司估

值水平、 募集资金需求及承销风险等因素， 协商确定本次股票发行价格为

２３．０７

元

／

股，发行数量为

２

，

２５０

万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前， 网下初始发行数量为

１

，

３５０

万股， 占本次发行数量的

６０％

；网上初始发行数量为

９００

万股，占本次发行数量的

４０％

。回拨机制启动后，

网下最终发行数量为

２２５

万股，占本次发行数量的

１０％

；网上最终发行数量为

２

，

０２５

万股，占本次发行数量的

９０％

。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于

２０１８

年

１０

月

１５

日（

Ｔ＋２

日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网

上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

２０

，

１５５

，

８６２

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

４６４

，

９９５

，

７３６．３４

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

９４

，

１３８

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

２

，

１７１

，

７６３．６６

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

２

，

２４９

，

１６４

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

５１

，

８８８

，

２１３．４８

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

８３６

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

１９

，

２８６．５２

网下投资者放弃认购的具体情况如下：

序号 投资者 配售对象 获配数量（股） 应缴款金额（元） 放弃认购股数（股）

１

杨君敏 杨君敏

２０９ ４

，

８２１．６３ ２０９

２

林香英 林香英

２０９ ４

，

８２１．６３ ２０９

３

钟耳顺 钟耳顺

２０９ ４

，

８２１．６３ ２０９

４

曹建伟 曹建伟

２０９ ４

，

８２１．６３ ２０９

合计

１９

，

２８６．５２ ８３６

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，本次

保荐机构（主承销商）包销股份的数量为

９４

，

９７４

股，包销金额为

２

，

１９１

，

０５０．１８

元，包销比例为

０．４２％

。

２０１８

年

１０

月

１７

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下

投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后一起划给发行人，发行人将向中国

结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）

指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

地址：上海市中山南路

３１８

号

２

号楼

２４

楼

联系人：股权资本市场部

电话：

０２１－２３１５３８６３

、

２３１５３８６４

传真：

０２１－２３１５３５００

发行人：浙江昂利康制药股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东方花旗证券有限公司

２０１８

年

１０

月

１７

日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com� � � �地址：重庆市渝中区中山三路128号投资大厦 北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

联系人：颜先生 联系电话：（023）63622380� �（010）51085028-8005

项目编号/序号 项目名称 总资产(万元) 净资产(万元) 项目简介 挂牌价格(万元)

1

重庆云易通物流电子商务

有限公司35%股权

17404.03 14996.84

标的公司主要资产为：土地使用权共计276197平方米，其中仓储用地128896平方米，其他商服用

地147301平方米。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：朱磊023-63622626��13883002851

5248.894

2

重庆科瑞南海制药有限责

任公司55%股权及3260万

元债权

27067.86 3102.36

标的公司主要从事开发并规模化生产天然植物提取物和医药中间体，是中国最大的植物提取物

生产商和出口商之一。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：朱磊023-63622626��13883002851

4970

3

贵州渝能矿业有限责任公

司26%股权和

207886.7675万元债权

522582.62 153423.68

公司主要资产为贵州省境内的5座煤矿，煤炭资源储量共计35459万吨。 项目详情见重庆联交所

网站：www.cquae.com

咨询电话：熊靛楠023-63606252、18680845183

247776.9243

4

重庆化医中昊化工设备制

造安装有限公司10%股权

23347.717346 6102.542104

标的公司主要生产经营产品为高中低压管道管件、压力容器、各种管道管件及设备的防腐（包括

工厂化防腐及现场防腐）等，并进行产品定制。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

577.27

5

重庆悠活科技有限公司

51%股权

85.549079 74.892731

标的公司主要业务为:�计算机软件开发；利用互联网销售：化妆品、保健食品、I类医疗器械；预包

装食品批发兼零售；货物进出口。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

43.6815

6

重庆巨能建设集团置业有

限公司100%股权及

36577.573874万债权

41547.607939 228.273898

标的公司主要资产系位于彭水新城项目的两块商住用地， 总计306.85亩。 详情见重庆联交所网

站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

41912.293874

7

重庆诗仙太白诗韵酒业有

限公司100%股权及

3042.992098万元债权

3574.744699 61.84103

标的公司具有白酒生产资质，主要资产为位于梁平区双桂街道工业园区内约67832.8㎡工业出让

地及厂房。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

3830

8

重庆筑能渝兴建设工程质

量检测有限公司40%股权

156.418098 0.232853

标的企业主要从事建设工程质量检测，拥有检验检测机构资质、重庆市建设工程质量检测机构

资质。

项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

304.4

9

煌盛集团重庆管业有限公

司21%股权

8050.025419 281.578584

标的企业是一家集产品研发、生产制造、安装服务为一体的高新技术企业，主要产品为钢丝网骨

架塑料复合管、PE管材、孔网钢带塑料复合管等。项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

434.574

10

重庆星界置业有限公司

100%股权

及21651.85万元债权

50942.598505 27813.254305

标的企业主要资产涉及巴南区界石镇桂花村待开发的5宗土地使用权 （地块编号T11-3/02：土

地用途二类居住用地，土地面积45955㎡，容积率2；地块编号T11-7/02：土地用途二类居住用

地，土地面积46256㎡，容积率2；地块编号T11-8/02：土地用途二类居住用地兼容商业用地，土

地面积27498㎡，容积率2.5；地块编号T11-9/02：土地用途二类居住用地兼容商业用地，土地面

积31784㎡，容积率2.5；地块编号T12-7/02：土地用途二类居住用地兼容商业用地，土地面积

29738㎡，容积率2.58，商住比2:8）。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

105600

11

重庆渝百家超市连锁有限

责任公司80%股权

7533.35 1851.75

标的企业注册资本5500万元人民币，经营范围超市连锁经营管理；市场调查；批发兼零售等 。 现

拥有直营、联营、加盟等各类综合超市和社区便民店800余家，年销售收入3亿多元。 项目详情见

重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

1481.4

12

重庆双桥区红岩汽车房地

产开发有限责任公司

100%股权

2498.393386 793.55764

标的企业主要资产涉及地块两宗，其中地块一:土地面积为19004㎡，容积率为2.0，使用期限至

2057年7月5日。 地块二:土地面积约12156㎡，土地性质为出让，用途为混合用地，容积率为2.0，

使用期限至2057年6月5日。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

2670.1135

13

重庆亿图实业有限公司

100%股权及26481.97万

元债权

27636.476647 3534.263366

标的企业涉及土地使用权一宗，位于重庆市江津区珞璜镇珞璜工业园内，出让面积141605.35㎡，

计容建筑面积354013.375�㎡，容积率2.5，商住比例3:7，宗地限高80米，建筑密度≤45%

项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

29163

14

重庆渝富地产有限公司增

资项目

140904.436833 45237.651196

本次拟募集资金总额不低于29400万元，对应持股比例65%，征集1家投资方，拟新增注册资本

19500万元。增资企业主要资产为“渝富·滨江首岸” 房地产开发项目，占地约62605平方米，总计

容建筑面积约18.63万平方米。 详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

不低于29400万

元

15

四川长化宏光盐化工有限

公司35%股权

13932.35 3943.8

标的企业主要生产经营氯酸盐、高氯酸盐系列产品，拥有安全生产许可证许，可生产能力为高氯

酸钾3.2万吨/年、氯酸钠3.2万吨/年、一氧化碳和氢气混合物1600万立方/年。 详情见重庆联交所

网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

1380.33

重庆中飞商贸有限公司债权项目转让公告

中国长城资产管理股份有限公司重庆市分公司（以下简称转让方）拟通过公开竞价方式整体转让重庆中飞商贸有限公司债权项目。 本次拟转让的重庆中飞商贸有限公司债权项目债权本金150,

000,000.00元，计至2018年6月30日的利息为人民币124,200,000.00元；财务顾问费6,550,000元，截止2018年6月30日违约金1,723,152.17元、受理费5333元、迟延履行金419,869.08元，；债权合计

人民币282,898,400.00元（实际金额以合同约定和法律文书为准）。 竞价起始价为150,000,000.00元，竞买保证金750万元。

报名联系人：吴若、方兴

报名电话：023-63612368转4�17783117915

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老C

19.9421�

20.0884�

28.0413�

14.6750�

10.3752�

13.0424�

9.5858�

13.7502�

8.8185�

5.0479�

10.0357�

10.0697�

2001年5月15日

2001年5月15日

2001年9月18日

2005年3月25日

2007年5月18日

2007年5月18日

2007年5月18日

2010年6月25日

2015年3月16日

2010年6月25日

2018年6月09日

2018年6月25日

本次公告(2018-189)仅反映投资账户截止2018年10月15日的投资单位价格,下一公告日为2018年10

月18日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网站公

告，如遇节假日则顺延。详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：www.

citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

证券代码：

600864

证券简称：哈投股份 公告编号：临

2018-070

哈尔滨哈投投资股份有限公司

关于全资子公司江海证券有限公司发布涉及

重大诉讼（仲裁）进展公告的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司全资子公司江海证券有限公司（以下简称江海证券）因与北京弘高慧目

投资有限公司（以下简称弘高慧目）、北京弘高中太投资有限公司（以下简称弘高

中太）之间股票质押业务纠纷，向位于哈尔滨市的哈尔滨仲裁委员会提起仲裁申

请并被受理（详见公司2018年1月30日披露的临2018-006号公告）。 2018年6月1

日哈尔滨仲裁委员会做出[2018]哈仲裁字第0089号裁决书（以下简称0089号裁决

书），支持了江海证券要求弘高慧目、弘高中太偿还3亿元本金及相应利息、违约金

的仲裁请求（详见公司2018年6月6日披露的临2018-037号公告）。

2018年9月24日, 上述仲裁事项被申请人之一弘高中太向黑龙江省哈尔滨市

中级人民法院提起诉讼，申请撤销0089号裁决书，江海证券于2018年10月12日收

到法院通知。 该案正在审理中。

江海证券做为公司债券发行主体，按照上海证券交易所的有关规定，就上述事

项发布《江海证券有限公司涉及重大诉讼（仲裁）的公告》。 详见同步披露于上海

证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的本公告上网附件（《江海证券有限

公司涉及重大诉讼（仲裁）的公告》）。

鉴于案件尚未审结， 该事项对江海证券及公司本期及期后利润的影响暂无法

预计，公司将根据诉讼进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

哈尔滨哈投投资股份有限公司董事会

2018年10月16日

证券代码：

600864

证券简称：哈投股份 公告编号：

2018-071

哈尔滨哈投投资股份有限公司

2018

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2018年10月16日

(二)�股东大会召开的地点：哈尔滨市松北区创新二路277号哈尔滨经济创新研

发中心大厦公司2809会议室

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,363,770,531

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（%）

64.68

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议召开及议案的表决符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证

券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，合法有

效。 会议由董事会召集，赵洪波董事长主持。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席6人，董力臣董事因公务未能出席会议；高建国、韩

红独立董事因公务未能出席会议；

2、 公司在任监事5人，出席4人，吴茹森监事因公务未能出席会议；

3、 董事会秘书出席情况；其他高管列席情况。

董事会秘书出席会议，公司在任高管5人列席会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、 议案名称：《关于修改〈公司章程〉的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

票数

比例

（%）

A股 1,362,836,462 99.93 934,069 0.07 0 0.00

(二)�关于议案表决的有关情况说明

无

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：黑龙江仁大律师事务所

律师：关传静、高峰

2、 律师鉴证结论意见：

本次股东大会的召集与召开程序、出席会议的人员资格和召集人资格、表决程

序等事宜，均符合有关法律、法规及《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

哈尔滨哈投投资股份有限公司

2018年10月17日

证券简称：岷江水电 证券代码：

600131

公告编号：

2018-039

号

四川岷江水利电力股份有限公司

关于增持控股子公司理县九加一水电

开发有限责任公司股权的完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2018年8月16日召开了公司第七届董事会第十九次会议， 审议通过了

《关于以抵偿方式增持控股子公司理县九加一水电开发有限责任公司权益的议

案》,（详见上海证券交易所网站2018-028号公告）。

近日,公司在二审法院的主持下，以抵偿补差440万元的方式获得理县九加一水

电开发有限责任公司自然人股东持有的该公司全部股权和债权。 至此，公司合计持

有理县九加一水电开发有限责任公司100%的股权，为公司的全资公司，并已完成工

商变更登记。

特此公告。

四川岷江水利电力股份有限公司

董事会

2018年10月16日

证券代码：

002881

证券简称：美格智能 公告编号：

2018-065

美格智能技术股份有限公司

关于全资子公司注册成立的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2018年10月12

日召开第二届董事会第四次会议， 审议通过了 《关于在深圳设立全资子公司的议

案》，决定使用自有资金人民币8,000万元在深圳设立全资子公司，子公司名称以工

商管理部门登记为准。 具体内容详见公司于2018年10月13日刊载于公司指定信息披

露媒体的《关于在深圳设立全资子公司的公告》（公告编号：2018-062）。

近日，公司深圳子公司在工商部门完成了工商注册登记手续，并取得了深圳市市

场监督管理局颁发的《营业执照》，具体信息如下：

公司名称：深圳市美格智联信息技术有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5FBQ73XE

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：深圳市福田区华富街道新田社区深南大道1006号深圳国际创新中心（福

田科技广场）B栋三十二层

法定代表人：王平

注册资本：人民币捌仟万元整

成立日期：2018年10月15日

营业期限：永续经营

经营范围：人工智能、机器人、物联网产品与软件的研发、销售与技术服务；移动

通信设备、物联网设备、无线通信模块的研发及销售；无线通信技术及物联网技术的

技术开发、技术咨询和技术服务；投资兴办实业(具体项目另行申报)(以上法律、行政法

规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)；国内贸易；从事

货物与技术的进出口业务。

特此公告。

美格智能技术股份有限公司董事会

2018年10月17日

证券代码：

002228

证券简称：合兴包装 公告编号：

2018-067

号

厦门合兴包装印刷股份有限公司

第四届董事会第三十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第四届董

事会第三十次会议于2018年10月16日在公司会议室以现场会议和通讯相结合的

方式召开。本次董事会会议通知已于2018年10月11日发出，并获得董事确认。公司

本届董事会有董事7人，亲自出席会议的董事7人。公司监事及部分高级管理人员列

席了本次会议。会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由公司董事长

许晓光先生召集并主持。

经与会董事认真审议，以投票表决方式通过了以下决议：

一、会议以7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于继续运用非公开发

行股票部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》；

经审核， 董事会认为公司本次继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金补

充流动资金是基于公司的经营需要， 并结合了募集资金闲置情况及募集资金的使

用计划， 将暂时闲置的募集资金继续补充流动资金有利于有效的发挥募集资金效

益，不影响募集资金投资项目的正常进行，同时符合了中国证监会、深圳证券交易

所关于募集资金使用的相关规定。 在确保募集资金项目建设的资金需求以及募集

资金使用计划正常进行的前提下， 同意公司继续运用非公开发行股票部分闲置募

集资金暂时补充公司流动资金，使用金额不超过人民币45,000.00万元，使用期限

自董事会审议通过后， 本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金起不超过十

二个月。

该议案已经独立董事、监事会、保荐机构兴业证券股份有限公司出具明确同意

意见，具体内容详见2018年10月17日刊载于《证券时报》、《证券日报》、《中国证

券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上的《关于继续运用非

公开发行股票部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的公告》。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司董事会

二〇一八年十月十六日

证券代码：

002228

股票简称：合兴包装 公告编号：

2018-068

号

厦门合兴包装印刷股份有限公司

关于继续运用非公开发行股票部分闲置

募集资金暂时补充公司流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年11月28日召

开的第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于运用非公开发行股票部分

闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》。 同意公司将非公开发行股票的募

集资金人民币48,500.00万元暂时补充流动资金，使用期限自董事会审议通过后募

集资金增资至厦门合兴智能集成服务有限公司并签署 《募集资金四方监管协议》

之日起不超过十二个月。 现为提高募集资金使用的效率，减少财务费用，降低经营

成本，公司于2018年10月16日召开的第四董事会第三十次会议，审议通过了《关于

继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》，同

意公司继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金， 使用

金额不超过人民币45,000.00万元，使用期限自董事会审议通过后，本次使用部分

闲置募集资金暂时补充流动资金起不超过十二个月。 具体情况公告如下：

一、公司本次募集资金的基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准厦门合兴包装印刷股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2017]748号）核准，本次公司以非公开发行的方式

向特定投资者发行人民币普通股（A� 股）股票126,544,618.00股，发行价格为每

股人民币4.37元， 募集资金总额为552,999,980.66元， 扣除发行费用17,136,

544.62元后，募集资金净额为535,863,436.04元。上述募集资金到位情况已经立信

会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具了“信会师报字[2017]第ZB12043

号” 验资报告。本次非公开发行股票募集资金用于投资“厦门合兴智能集成服务有

限公司智能包装集成服务建设项目” 。

公司于2017年11月28日召开的第四届董事会第二十一次会议， 审议通过了

《关于运用非公开发行股票部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》。同

意公司将非公开发行股票的募集资金人民币48,500.00万元暂时补充流动资金，使

用期限自董事会审议通过后募集资金增资至厦门合兴智能集成服务有限公司并签

署《募集资金四方监管协议》之日起不超过十二个月。现为提高募集资金使用的效

率，减少财务费用，降低经营成本，公司于2018年10月16日召开的第四董事会第三

十次会议，审议通过了《关于继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金暂时补

充公司流动资金的议案》， 同意公司继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金

暂时补充公司流动资金，使用金额不超过人民币45,000.00万元，使用期限自董事

会审议通过后，本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金起不超过十二个月。

截至本公告日，公司智能包装集成服务建设项目已签约并实施16条生产线，共

支出募集资金1,223.84万元，主要用于包装生产线的设备采购。 公司正按计划积极

推进该项目，根据公司募投项目资金使用计划及付款进度，有部分募集资金在一段

时间内处于闲置状态。

二、本次闲置募集资金补充流动资金的金额及期限

根据公司目前的募集资金项目资金使用计划， 本次募集资金短期内存在闲置

的情形，而鉴于公司目前生产销售规模的不断扩大，公司经营所需的流动资金需求

相应增加。 根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》的规定，本

着对全体股东负责的态度，为避免资金闲置，充分发挥其使用效益，降低公司的财

务费用支出。 因此在确保募集资金项目建设的资金需求以及募集资金使用计划正

常进行的前提下，公司董事会拟继续使用闲置募集资金45,000.00万元暂时补充流

动资金，用于与主营业务相关的生产经营使用，使用主体为公司及公司合并范围内

的子公司，使用期限自董事会审议通过后，本次使用部分闲置募集资金暂时补充流

动资金起不超过十二个月。 本次运用部分闲置募集资金暂时补充流动资金可以减

少公司一定的银行贷款，减少财务费用的情况可参照银行同期利率推算。本次运用

部分闲置募集资金暂时补充流动资金是由于公司及公司合并范围内的子公司生产

经营需要补充所需的流动资金。 公司承诺如下：

1、用闲置募集资金暂时补充流动资金不会改变或变相改变募集资金用途；

2、不影响募集资金投资项目正常进行；

3、公司已归还前次用于暂时补充流动资金的募集资金；

4、在本次补充流动资金到期日之前，将该资金归还至募集资金专户；

5、公司本次用闲置募集资金暂时补充流动资金前十二个月内不存在证券投资

等风险投资行为， 并承诺在使用闲置募集资金暂时补充流动资金期间不进行证券

投资等风险投资,�也不对控股子公司以外的对象提供财务资助；

6、公司本次使用闲置募集资金用于补充流动资金，仅限于与主营业务相关的

生产经营使用，不会通过直接或间接安排用于新股配售、申购，或用于股票及其衍

生品种、可转换公司债券等的交易。

三、监事会、独立董事、保荐机构出具的意见

（1）公司独立董事对该事项发表独立意见如下：

公司继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金补充流动资金， 使用金额不

超过人民币45,000.00万元，使用期限自董事会审议通过后，本次使用部分闲置募

集资金暂时补充流动资金起不超过十二个月。有利于发挥公司资金成本效率，可提

高募集资金使用效率，降低财务费用。公司以这部分闲置募集资金短期用于补充流

动资金的议案是基于募集资金投资项目的投资时间计划作出的， 不存在改变募集

资金使用计划和损害股东利益的情形，符合中国证监会、深圳证券交易所关于募集

资金使用的相关规定。 同意公司董事会关于继续运用非公开发行股票部分闲置募

集资金暂时补充流动资金。

（2）公司监事会就该事项发表如下意见：

经审核， 监事会认为公司本次继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金补

充流动资金是基于公司的经营需要， 并结合了募集资金闲置情况及募集资金的使

用计划， 将暂时闲置的募集资金继续补充流动资金有利于有效的发挥募集资金效

益，不影响募集资金投资项目的正常进行，同时符合了中国证监会、深圳证券交易

所关于募集资金使用的相关规定。 同意公司继续运用部分非公开发行股票闲置募

集资金暂时补充流动资金，使用金额不超过人民币45,000.00万元，使用期限自董

事会审议通过后， 本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金起不超过十二个

月。

（3）公司保荐机构兴业证券股份有限公司及保荐代表人对该事项发表意见如

下：

经核查，保荐机构认为：合兴包装本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资

金，有助于提高募集资金使用效率，有利于缓解流动资金不足的现状，不会影响募

集资金投资项目的正常进行， 亦不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的

情形，符合全体股东利益。 公司已归还前次用于暂时补充流动资金的募集资金，本

次暂时补充流动资金时间不超过十二个月， 本次将部分闲置募集资金暂时用于补

充流动资金之事项已经公司董事会及监事会审议通过， 独立董事发表了同意的明

确意见，决策程序合法合规，符合《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上市公司

监管指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》 以及深圳证券交

易所的有关规定。

综上，保荐机构对合兴包装本次使用总额不超过45,000万元闲置募集资金暂

时补充流动资金的事项无异议。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司董事会

二〇一八年十月十六日

备查文件：

1、公司第四届董事会第三十次会议决议；

2、公司第四届监事会第二十次会议决议；

3、独立董事对公司第四届董事会第三十次会议相关事项的独立意见；

4、兴业证券股份有限公司关于继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金

暂时补充公司流动资金的专项核查意见。

证券代码：

002228

证券简称：合兴包装 公告编号：

2018-069

号

厦门合兴包装印刷股份有限公司

第四届监事会第二十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

厦门合兴包装印刷股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）第四届监

事会第二十次会议于2018年10月16日在公司会议室以现场会议和通讯相结合的

方式召开。本次监事会会议通知已于2018年10月11日发出，并获得监事确认。公司

本届监事会有监事3人，亲自出席会议的监事3人。 会议符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。 会议由郑恺靖先生召集并主持。 经与会监事认真审议，以投票表

决方式通过了以下决议：

一、会议以3票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于继续运用非公开发

行股票部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》；

经审核， 监事会认为公司本次继续运用非公开发行股票部分闲置募集资金补

充流动资金是基于公司的经营需要， 并结合了募集资金闲置情况及募集资金的使

用计划， 将暂时闲置的募集资金继续补充流动资金有利于有效的发挥募集资金效

益，不影响募集资金投资项目的正常进行，同时符合了中国证监会、深圳证券交易

所关于募集资金使用的相关规定。 同意公司继续运用部分非公开发行股票闲置募

集资金暂时补充流动资金，使用金额不超过人民币45,000.00万元，使用期限自董

事会审议通过后， 本次使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金起不超过十二个

月。

厦门合兴包装印刷股份有限公司监事会

二〇一八年十月十六日

证券代码：

601828

证券简称：美凯龙 编号：

2018-133

债券代码：

136032

债券简称：

15

红美

01

红星美凯龙家居集团股份有限公司

关于“

15

红美

01

”公司债券票面利率调整

及投资者回售实施办法的第三次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、根据《红星美凯龙家居集团股份有限公司2015年公司债券（第一期）募集说

明书（面向合格投资者）》（以下简称“《募集说明书》” ）中所设定的发行人调整票

面利率选择权，本公司有权决定是否在本期债券（债券简称：15红美01，债券代码：

136032）存续期的第3年末调整本期债券后2年的票面利率综合考虑本期债券的补偿

利率安排及当前市场环境，发行人选择上调票面利率140个基点（为免疑义，上调的

票面利率已包含本期债券的补偿利率0.60%/年）。 在本期债券后2年（2018年11月10

日至2020年11月9日），本期债券票面利率调整为5.90%（为免疑义，调整后的票面利

率已包含本期债券的补偿利率0.60%/年，公司将不再另行向投资者支付利息补偿）

2、根据《募集说明书》中设定的投资者回售选择权，投资者有权选择在投资者回

售登记期内进行登记，将其持有的全部或部分本期债券按票面金额回售给发行人，或

放弃投资者回售选择权而继续持有。 投资者选择将持有的本期债券全部或部分回售

给发行人的，须于回售登记期内进行回售申报；若投资者未做回售申报，则视为投资

者放弃回售， 继续持有债券并接受上述关于是否调整本期债券的票面利率及调整幅

度的决定

3、回售价格：100.00元/张（不含利息）

4、回售登记期：2018年10月18日-2018年10月24日（仅限交易日）

5、回售资金到账日：2018年11月12日

为保证投资者回售选择权有关工作的顺利进行，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券基本情况

1、发行人：红星美凯龙家居集团股份有限公司

2、债券名称：红星美凯龙家居集团股份有限公司2015年公司债券（第一期）

3、发行总额：50亿元人民币

4、债券简称：15红美01

5、债券代码：136032.SH

6、计息期限：自2015年11月10日至2020年11月9日。 若投资者行使回售权，则计

息期限自2015年11月10日起至2018年11月9日止， 未回售部分债券的计息期限自

2015年11月10日起至2020年11月9日止。

7、发行人调整票面利率选择权：公司有权决定在存续期的第3年末调整本期债券

后2年的票面利率； 公司将于第3个计息年度付息日前的第20个交易日刊登关于是否

调整票面利率以及调整幅度的公告。 若发行人未行使调整票面利率选择权，则后续期

限票面利率仍维持原有票面利率不变。

8、投资者回售选择权：公司发出关于是否调整本期债券票面利率及调整幅度的

公告后，投资者有权选择在公告的投资者回售登记期内进行登记，将持有的本期债券

按票面金额全部或部分回售给公司。 公司将按照上交所和债券登记机构相关业务规

则完成回售支付工作。

9、信用级别及资信评级机构：根据上海新世纪资信评估投资服务有限公司2018

年5月28日出具的本期债券《跟踪评级报告》，本期债券主体评级为AA+，评级展望稳

定，债项评级为AA+。此外，根据中诚信证券评估有限公司2018年5月18日出具的《信

用等级通知书》，公司主体评级为AAA，评级展望稳定。

10、牵头主承销商：中国国际金融股份有限公司

11、联席主承销商：中国中投证券有限责任公司、海通证券股份有限公司、中山证

券有限责任公司、招商证券股份有限公司

12、债券受托管理人：中国国际金融股份有限公司

二、本期债券利率调整情况

根据公司于2018年7月5日发布的 《红星美凯龙家居集团股份有限公司关于“15

红美01” 公司债券利息补偿实施的公告》（公告编号：2018-081），公司将在遵守相

关法律法规、规范性文件及规则的前提下，以具有可操作性的方式向债券持有人支付

利息补偿，“15红美01” 补偿利率为0.60%/年，补偿期自2018年7月6日开始；就本期

债券存续期后两年的利息补偿实施方式， 鉴于公司有权在第3年末 （2018年11月10

日）调整“15红美01” 后2年票面利率，如届时投资者未行使回售选择权，“15红美

01” 后2年的票面利率将包含补偿利率。

本期债券在存续期内前3年（2015年11月10日至2018年11月9日）票面年利率为

4.50%；在本期债券存续期的第3年末，综合考虑本期债券的补偿利率安排及当前市场

环境，发行人选择上调票面利率140个基点（为免疑义，上调的票面利率已包含本期

债券的补偿利率0.60%/年）。

在本期债券后2年（2018年11月10日至2020年11月9日），本期债券票面利率调

整为5.90%（为免疑义， 调整后的票面利率已包含本期债券的补偿利率0.60%/年，公

司将不再另行向投资者支付利息补偿）。 本期债券采用单利按年计息，不计复利。

“15红美01” 2018年7月6日至2018年11月9日期间的利息补偿将通过投资者进

行利息补偿申报、发行人发放利息补偿的方式实施，投资者可于2018年11月12日（因

2018年11月10日为休息日，顺延至其后的第1个工作日，下同）至2019年2月11日向本

公司申报补偿利息。 关于申报利息补偿事宜提请投资者关注本公司后续发布的提示

性公告。

三、本期债券回售实施办法

1、本期债券回售代码：100909，回售简称：红美回售。

2、回售价格：面值100元人民币。 以1,000元为一个回售单位，回售金额必须是1,

000元的整数倍。

3、回售登记期：2018年10月18日至2018年10月24日（仅限交易日）。

4、回售登记方法：投资者可选择将持有的债券全部或部分回售给发行人，在回售

登记期内通过上海证券交易所交易系统进行回售申报，当日可以撤单，每日收市后回

售申报一经确认，不能撤销。 如果当日未能申报成功，或有未进行回售申报的债券余

额，可于次日继续进行回售申报（限申报登记期内）。

5、选择回售的投资者须于回售登记期内进行回售申报，逾期未办理回售申报手

续即视为投资者放弃回售， 同意继续持有本期债券并接受上述关于是否调整本期债

券的票面利率及上调幅度的决定。

6、回售部分债券的兑付日及回售选择权行权日：2018年11月12日。发行人委托中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司为登记回售的投资人办理兑付。

四、回售登记期内的交易

本期债券在回售登记期内将继续交易， 回售部分债券在回售登记截止日收市后

将被冻结。

五、回售部分债券付款情况

1、回售资金到账日：2018年11月12日。

2、回售部分债券享有2017年11月10日至2018年11月9日期间利息及2018年7月6

日至2018年11月9日期间的补偿利息，票面年利率为4.5%，补偿利率为0.60%/年。

3、付款方式：发行人将依照中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的登记

结果对本期债券回售部分支付本金及利息， 该回售资金通过中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司清算系统进入投资者开户的证券公司的登记公司备付金账户

中，再由该证券公司在回售资金到账日划付至投资者在该证券公司的资金账户中。

六、关于本期债券利息所得税的征收

1、个人投资者缴纳债券利息个人所得税的说明根据《中华人民共和国个人所得

税法》以及其他相关税收法规和文件的规定，本期债券个人（包括证券投资基金）持

有者应缴纳债券利息个人所得税，征税税率为利息额的20%。 根据《国家税务总局关

于加强企业债券利息个人所得税代扣代缴工作的通知》（国税函 【2003】61号）规

定， 本期债券利息个人所得税由各付息网点在向个人支付时统一由各付息网点负责

代扣代缴，就地入库。

2、QFII（RQFII）缴纳企业债券利息非居民企业所得税的说明根据《中华人民共

和国企业所得税法》 及其实施条例、《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办法》

（国税发【2009】3号）、《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企

业所得税有关问题的通知》（国税函【2009】47号）等规定，本期债券非居民企业）

（包括QFII，RQFII）债券持有人取得的本期债券利息应缴纳10%非居民企业所得税，

由发行人负责代扣代缴。

3、其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明对于其他债券持有者，其债

券利息所得税自行缴纳。

七、本次回售行权机构

1、发行人：红星美凯龙家居集团股份有限公司

联系人：蔡惟纯

电话：021-22300771

传真：021-52820272

2、主承销商：中国国际金融股份有限公司

地址：北京市朝阳区建国门外大街1号国贸大厦2座27层及28层

联系人：何太红、段海啸

电话：010-65051166

3、托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

地址：上海市陆家嘴东路166号中国保险大厦3层

电话：021-38874800

邮政编码：200120

特此公告。

红星美凯龙家居集团股份有限公司董事会

2018年10月17日


